
NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2021 - 2024
Rebalans Proračuna občine Tabor za leto 2021

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4000 OBČINSKA UPRAVA 2.721.960 714.840 1.383.937 324.531 10.000 30.000

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 149.776 1.342 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 149.776 1.342 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 149.776 1.342 0 0 0 0

OB184-10-0057 Dom krajanov Tabor 80.730 0 0 0 0 031.12.202001.01.201180.730

80.730 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB184-20-0003 Posodobitev telovadnice v domu krajanov 69.047 1.342 0 0 0 031.12.202101.01.202070.389

55.904 1.342 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
13.143 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 60.167 12.100 0 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 60.167 12.100 0 0 0 0

06039001 Administracija občinske uprave 36.623 3.000 0 0 0 0

OB184-10-0002 Investicijski odhodki SOU 33.805 3.000 0 0 0 031.12.202101.01.201036.805

13.711 1.650 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
20.093 1.350 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB184-18-0002 Ureditev arhive občine 2.818 0 0 0 0 031.12.202001.01.20182.818

2.818 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 23.544 9.100 0 0 0 0

OB184-14-0002 Nakup opreme 13.165 2.100 0 0 0 031.12.202101.01.201415.265

13.165 2.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-18-0003 Občinska stavba-Tabor 21 10.379 7.000 0 0 0 031.12.202101.01.201817.379

10.379 7.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 124.971 66.200 10.000 110.000 10.000 30.000

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 124.971 66.200 10.000 110.000 10.000 30.000

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 124.971 66.200 10.000 110.000 10.000 30.000

OB184-14-0003 Opremljanje štabov in enot CZ 40.778 6.200 0 0 0 031.12.202101.01.201446.978

40.778 6.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
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PU/PPP/GPR/PPR/Proj ekt/Viri projekta" financiranja financiranja Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024 

4000  OBČINSKA UPRAVA 2.721.960 714.840 1.383.937 324.531 10.000 30.000 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 149.776 1.342 0 0 0 0 

0403 Druge skupne administrativne službe 149.776 1.342 0 (0 Il) 0 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 149.776 1.342 0 0 0 0 

OB184-10-0057 Dom krajanov Tabor 80.730 01.01.2011 31.12.2020 80.730 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 80.730 0 0 0 0 0 

PV - EU sredstva 0 0 0 0 0 0 

OB184-20-0003 Posodobitev telovadnice v domu krajanov 70.389 01.01.2020 31.12.2021 69.047 1342 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 35.904 1.342 0 0 0 0 

PV - EU sredstva 13.143 0 0 0 0 0 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 60.167 12.100 0 0 0 0 

0603 Dejavnost občinske uprave 60.167 12.100 0 0 Il) 0 

06039001 Administracija občinske uprave 36.623 3.000 0 0 0 0 

OB184-10-0002 Investicijski odhodki SOU 36.805 01.01.2010 31.12.2021 33.805 3.000 0 0 0 0 

PV - Transfer iz druge občine 13.711 1.650 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 20.093 1.350 0 0 0 0 

OB184-18-0002 Ureditev arhive občine 2.818 01.01.2018 31.12.2020 2.818 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 2.818 0 0 0 0 0 

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 23.544 9.100 0 0 0 0 

OB184-14-0002 Nakup opreme 15.265 01.01.2014 31.12.2021 13.165 2.100 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 13.165 2.100 0 0 0 0 

OB184-18-0003 Občinska stavba-Tabor 21 17.379 01.01.2018 31.12.2021 10.379 7,000 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 10.379 7.000 0 0 0 0 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 124.971 66.200 10.000 110.000 10.000 30.000 

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 124.971 66.200 10.000 110.000 10.000 30.000 

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 124.971 66.200 10.000 110.000 10.000 30.000 

OB184-14-0003 Opremljanje štabov in enot CZ 46.978 01.01.2014 31.12.2021 40.778 6.200 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 40.778 6.200 0 0 0 0 
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PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB184-17-0002 Fin.dejavnosti gasilskih društev 28.000 10.000 10.000 10.000 10.000 30.00001.01.202801.01.201898.000

28.000 10.000 10.000 10.000 10.000 30.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-17-0003 PGD Kapla-Pondor 52.231 0 0 0 0 031.12.201901.01.201852.231

52.231 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-17-0004 PGD Loke 1.931 50.000 0 0 0 031.12.202101.01.201851.931

1.931 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-17-0005 PGD Tabor-Ojstriška vas 2.031 0 0 100.000 0 031.12.202301.01.2018102.031

2.031 0 0 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 65.555 10.000 7.000 0 0 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 65.555 10.000 7.000 0 0 0

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 65.555 10.000 0 0 0 0

OB184-10-0007 Pomoč kmetijam 65.555 10.000 0 0 0 031.12.202101.01.201075.555

65.555 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 0 0 7.000 0 0 0

OB184-15-0008 Poslovno kmetijska cona Tabor 0 0 7.000 0 0 031.12.202201.01.20157.000

0 0 7.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 400.981 0 463.575 0 0 0

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 400.981 0 463.575 0 0 0

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 400.981 0 463.575 0 0 0

OB184-12-0009 Energetska sanacija objektov občine 400.981 0 463.575 0 0 031.12.202201.01.2013864.556

309.124 0 151.992 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
91.858 0 311.583 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.010.749 210.051 405.181 151.107 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 1.010.744 210.051 405.181 151.107 0 0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 8.986 2.750 0 0 0 0

OB184-19-0003 Postajališče za kolesarje 3.861 500 0 0 0 031.12.202201.01.20194.361

3.861 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-19-0004 Prikazovalniki hitrosti 5.126 2.250 0 0 0 031.12.202101.01.20197.376

5.126 2.250 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 941.503 195.976 366.181 141.107 0 0

OB184-10-0010 JP992356 Ojstriška vas 1 0 0 15.300 0 0 031.12.202201.01.201815.300

0 0 15.300 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-10-0011 C.odsek Ojstriška vas-Ribič 0 0 12.750 12.750 0 031.12.202301.01.201725.500

0 0 12.750 12.750 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
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OB184-17-0002 Fin.dejavnosti gasilskih društev 98.000 01.01.2018 01.01.2028 28.000 10.000 10.000 10.000 10.000 30.000 

PV - Lastna proračunska sredstva 28.000 10.000 10.000 10.000 10.000 30.000 

OB184-17-0003 PGD Kapla-Pondor 52.231 01.01.2018 31.12.2019 52.231 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 52.231 0 0 0 0 0 

OB184-17-0004 PGD Loke 51.931 01.01.2018 31.12.2021 1931 50.000 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 1.931 50.000 0 0 0 0 

OB184-17-0005 PGD Tabor-Ojstriška vas 102.031 01.01.2018 31.12.2023 2.031 0 0 100.000 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 2.031 0 0 100.000 0 0 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 65.555 10.000 7.000 0 0 0 

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 65.555 10.000 7.000 9 

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 65.555 10.000 0 0 0 0 

OB184-10-0007 Pomoč kmetijam 75.555 01.01.2010 31.12.2021 65.555 10.000 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 65.555 10.000 0 0 0 0 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 0 0 7.000 0 0 0 

OB184-15-0008 Poslovno kmetijska cona Tabor 7.000 01.01.2015 31.12.2022 0 0 7.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 7.000 0 0 0 

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 400.981 0 463.575 0 0 0 

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 400.981 0 463.575 

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 400.981 0 463.575 0 0 0 

OB184-12-0009 Energetska sanacija objektov občine 864.556 01.01.2013 31.12.2022 400.981 0 463.575 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 309.124 0 151.992 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 91.858 0 311.583 0 0 0 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.010.749 210.051 405.181 151.107 0 0 

1302 Cestni promet in infrastruktura 1.010.744 210.051 405.181 151.107 0 0 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 8.986 2.750 0 0 0 0 

OB184-19-0003 Postajališče za kolesarje 4.361 01.01.2019 31.12.2022 3.861 500 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.861 500 0 0 0 0 

OB184-19-0004 Prikazovalniki hitrosti 7.376 01.01.2019 31.12.2021 5.126 2.250 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.126 2.250 0 0 0 0 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 941.503 195.976 366.181 141.107 0 0 

OB184-10-0010 JP992356 Ojstriška vas 1 15.300 01.01.2018 31.12.2022 0 0 15.300 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 15.300 0 0 0 

OB184-10-0011 C.odsek Ojstriška vas-Ribič 25.500 01.01.2017 31.12.2023 0 0 12.750 12.750 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 12.750 12.750 0 0 
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PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB184-10-0013 C.odsek Loke-Ramšak 0 2.330 13.770 15.300 0 031.12.202301.01.201731.400

0 2.330 13.770 15.300 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-10-0014 Rek.LC 490171 Tabor-Sp. Hosta,odsek Tabor-Lisjak 256.689 0 0 0 0 031.12.201901.01.2018256.689

101.500 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
155.189 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB184-10-0017 JP Tabor-Vinogradi 217.356 4.438 0 0 0 031.12.202101.01.2009221.795

139.045 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
78.311 4.438 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 0 0 0PV - Domači partnerji
OB184-10-0025 Prehod za pešče Pihlbirt 2.700 0 18.000 0 0 031.12.202201.01.201320.700

2.700 0 18.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-12-0011 LC Loke-Veteršek Vrhe 0 0 45.000 0 0 031.12.202201.01.201845.000

0 0 45.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-12-0012 Kolesarske povezave 3.366 0 18.000 0 0 031.12.202201.01.201421.366

3.366 0 18.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-12-0014 C.odsek Kapla-Ubožno 13.411 4.761 42.440 0 0 031.12.202101.01.201460.612

13.411 4.761 21.570 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 20.870 0 0 0PV - Domači partnerji

OB184-14-0005 Izg.hodnika za pešče in JP ob LC 490201 Tabor-Loke 65.049 0 0 0 0 031.12.202101.01.201465.049

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
65.049 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB184-15-0005 Obnova ceste JP 992671 Dol-Tabor, I. faza 73.397 0 0 0 0 031.12.201701.01.201773.397

32.060 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
41.337 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB184-16-0002 C. odsek Centrih 42.129 0 0 0 0 031.12.201901.01.201742.129

21.490 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
20.640 0 0 0 0 0PV - Domači partnerji

0 0 0 0 0 0OV - Domači partnerji
OB184-16-0003 C. odsek Egis (Tabor jug) 0 0 5.000 0 0 031.12.202201.01.20175.000

0 0 5.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-16-0008 JP992805 Podlog-Djuranović 60.340 3.542 0 0 0 031.12.202101.01.201763.883

35.543 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
24.797 3.542 0 0 0 0PV - Domači partnerji

0 0 0 0 0 0OV - Domači partnerji
OB184-17-0006 JP Prekopa-Podlog-Tabor 31.534 0 0 0 0 031.12.202101.01.201831.534

31.534 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-19-0002 Rek.JP992671 Loč.-Zah.-Dol Tab.,odsek Tabor-Lopan 81.379 84.284 0 0 0 031.12.202101.01.2019165.663

75.435 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 0 0 0 0PV - Posredni proračunski uporabniki

5.944 84.284 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
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OB184-10-0013 C.odsek Loke-Ramšak 31.400 01.01.2017 31.12.2023 0 2330 13.770 15.300 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 2.330 13.770 15.300 0 0 

OB184-10-0014 Rek.LC 490171 Tabor-Sp. Hosta,odsek Tabor-Lisjak 256.689 01.01.2018 31.12.2019 256.689 0 0 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 101.500 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 155.189 0 0 0 0 0 

OB184-10-0017 JP Tabor-Vinogradi 221.795 01.01.2009 31.12.2021 217.356 4.438 0 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 139.045 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 78.311 4.438 0 0 0 0 

PV - Domači partnerii 0 0 0 0 0 0 

OB184-10-0025 Prehod za pešče Pihlbirt 20.700 01.01.2013 31.12.2022 2.700 0 18.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 2.700 0 18.000 0 0 0 

OB184-12-0011 LC Loke-Veteršek Vrhe 45.000 01.01.2018 31.12.2022 0 0 45.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 45.000 0 0 0 

OB184-12-0012 Kolesarske povezave 21.366 01.01.2014 31.12.2022 3.366 0 18.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.366 0 18.000 0 0 0 

OB184-12-0014 C.odsek Kapla-Ubožno 60.612 01.01.2014 31.12.2021 I3411 4.761 42.440 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 13.411 4.761 21.570 0 0 0 

PV - Domači partnerii 0 0 20.870 0 0 0 

OB184-14-0005 Izg.hodnika za pešče in JP ob LC 490201 Tabor-Loke 65.049 01.01.2014 31.12.2021 65.049 0 0 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 65.049 0 0 0 0 0 

OB184-15-0005 Obnova ceste JP 992671 Dol-Tabor, I. faza 713.397 01012017 31.12.2017 73.397 0 0 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 32.060 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 41.337 0 0 0 0 0 

OB184-16-0002 C. odsek Centrih 42.129 01.01.2017 31.12.2019 42.129 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 21.490 0 0 0 0 0 

PV - Domači partnerji 20.640 0 0 0 0 0 

OV - Domači partnerii 0 0 0 0 0 0 

OB184-16-0003 C. odsek Egis (Tabor jug) 5.000 01.01.2017 31.12.2022 0 0 5.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 3.000 0 0 0 

OB184-16-0008 JP992805 Podlog-Djuranovič 63.883 01.01.2017 31.12.2021 60.340 3.542 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 35.543 0 0 0 0 0 

PV - Domači partnerji 24.797 3.542 0 0 0 0 

OV - Domači partnerii 0 0 0 0 0 0 

OB184-17-0006 JP Prekopa-Podlog-Tabor 31.534 01.01.2018 31.12.2021 31.534 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 31.534 0 0 0 0 0 

OB184-19-0002 Rek.JP992671 Loč.-Zah.-Dol Tab.,odsek Tabor-Lopan 165.663 01012019 31.12.2021 81.379 84.284 0 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 75.435 0 0 0 0 0 

PV - Posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.944 84.284 0 0 0 0 
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PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB184-19-0011 LC 490181 Sp.Hosta-Urankar 0 5.936 149.531 113.057 0 031.12.202301.01.2020268.524

0 0 94.214 94.214 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 5.936 55.317 18.843 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB184-20-0001 Rek.JP992361 Tabor-Vinog.-Loke, ods.Tabor-Verdelj 61.236 976 0 0 0 031.12.202001.12.201932.061

30.151 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
31.085 976 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB184-20-0004 Rek.JP992671 Loč.-Zah.-Dol Tabor,ods.Jelen-Črn.vrh 0 57.014 0 0 0 031.12.202101.01.202057.014

0 57.014 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-20-0005 JP 992391 Loke-Vetršek-Krvavičnik 8.900 0 0 0 0 031.12.202001.01.20208.900

8.900 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-20-0010 JP 992271 Rezana-Ojstriška vas 20.925 22.107 0 0 0 031.12.202101.01.201743.032

20.925 22.107 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-20-0011 JP 992273 Hostnik-Mlinar 3.091 3.092 45.000 0 0 031.12.202101.01.202051.183

3.091 3.092 22.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 22.500 0 0 0PV - Domači partnerji

OB184-20-0013 JP 992281 Kapla-Klovno 0 610 1.390 0 0 031.12.202201.01.20212.000

0 610 1.390 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-21-0001 Trg in pešpot 0 6.885 0 0 0 031.12.202301.01.20216.885

0 6.885 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
13029003 Urejanje cestnega prometa 13.576 8.625 35.000 0 0 0

OB184-10-0048 Ureditev jedra Tabor 960 8.625 10.000 0 0 031.12.202101.01.201719.585

960 8.625 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-15-0002 Ureditev jedra Oj.vasi 12.616 0 22.000 0 0 031.12.202201.01.201634.616

12.616 0 22.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-20-0014 Avtobusna postaja Pondor 0 0 3.000 0 0 031.12.202201.01.20213.000

0 0 3.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
13029004 Cestna razsvetljava 46.679 2.700 4.000 10.000 0 0

OB184-10-0027 Javna razsvetljava 46.679 2.700 0 0 0 031.12.202101.01.201049.379

46.679 2.700 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-15-0003 Javna razsvetljava Vinogradi 0 0 4.000 10.000 0 031.12.202301.01.201614.000

0 0 4.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 5 0 0 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 5 0 0 0 0 0

OB184-19-0005 WiFi4EU 5 0 0 0 0 031.12.202001.01.20195

5 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 0 0 0 0PV - EU sredstva
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OB184-19-0011 LC 490181 Sp.Hosta-Urankar 268.524 01.01.2020 31.12.2023 0 5.936 149.531 113.057 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 0 0 94.214 94.214 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 3.936 35.317 18.843 0 0 

OB184-20-0001 Rek.JP992361 Tabor-Vinog.-Loke, ods.Tabor-Verdelj 32.061 01.12.2019 31.12.2020 61.236 976 0 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 30.151 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 31.085 976 0 0 0 0 

OB184-20-0004 Rek.JP992671 Loč.-Zah.-Dol Tabor,ods.Jelen-Crn.vrh 57.014 01.01.2020 31.12.2021 0 57.014 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 57.014 0 0 0 0 

OB184-20-0005 JP 992391 Loke-Vetršek-Krvavičnik 8.900 01.01.2020 31.12.2020 8.900 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 8.900 0 0 0 0 0 

OB184-20-0010 JP 992271 Rezana-Ojstriška vas 43.032 01.01.2017 31.12.2021 20.925 22.107 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 20.925 22.107 0 0 0 0 

OB184-20-0011 JP 992273 Hostnik-Mlinar 51.183 01.01.2020 31.12.2021 3.091 3.092 45.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.091 3.092 22.500 0 0 0 

PV - Domači partnerii 0 0 22.500 0 0 0 

OB184-20-0013 JP 992281 Kapla-Klovno 2.000 01.01.2021 31.12.2022 0 610 1390 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 610 1.390 0 0 0 

OB184-21-0001 Trg in pešpot 6.885 01.01.2021 31.12.2023 0 6.885 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 6.885 0 0 0 0 

13029003 Urejanje cestnega prometa 13.576 8.625 35.000 0 0 0 

OB184-10-0048 Ureditev jedra Tabor 19.585 01.01.2017 31.12.2021 960 8.625 10.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 960 8.625 10.000 0 0 0 

OB184-15-0002 Ureditev jedra Oj.vasi 34.616 01.01.2016 31.12.2022 12.616 0 22.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 12.616 0 22.000 0 0 0 

OB184-20-0014 Avtobusna postaja Pondor 3.000 01.01.2021 31.12.2022 0 0 3.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 3.000 0 0 0 

13029004 Cestna razsvetljava 46.679 2.700 4.000 10.000 0 0 

OB184-10-0027 Javna razsvetljava 49.379 01.01.2010 31.12.2021 46.679 2.700 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 46.679 2.700 0 0 0 0 

OB184-15-0003 Javna razsvetljava Vinogradi 14.000 01.01.2016 31.12.2023 0 0 4.000 10.000 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 4.000 10.000 0 0 

1306 Telekomunikacije in pošta 5 (0 0 0 0 0 

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 5 0 0 0 0 0 

OB184-19-0005 WiFi4EU 5 01012019 31.12.2020 5 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 5 0 0 0 0 0 

PV - EU sredstva 0 0 0 0 0 0 
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PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 14 GOSPODARSTVO 5.122 0 67.000 0 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 5.122 0 67.000 0 0 0

14039001 Promocija občine 5.122 0 2.000 0 0 0

OB184-10-0033 Označevalne table za naselja,turist.znamenja 5.122 0 2.000 0 0 031.12.202201.01.20117.122

5.122 0 2.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 0 65.000 0 0 0

OB184-10-0056 Domoznanski muzej 0 0 50.000 0 0 031.12.202201.01.201850.000

0 0 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-16-0011 Naravoslovna učno sprehajalna pot 0 0 15.000 0 0 031.12.202201.01.201815.000

0 0 15.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 84.183 251.562 116.346 40.000 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 84.183 251.562 110.346 40.000 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 84.183 251.562 110.346 40.000 0 0

OB184-10-0041 Kanalizacija Pondor 19.475 2.500 73.000 40.000 0 031.12.202301.01.2011134.975

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
19.475 2.500 73.000 40.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 0 0 0OV - Druge občine
OB184-13-0004 Kanalizacija Oj.vas III.faza 17.233 245.651 37.346 0 0 031.12.202201.01.2020300.229

0 114.816 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
17.233 130.835 37.346 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB184-14-0016 Kanalizacija 29.722 2.411 0 0 0 031.12.202101.01.201032.133

29.722 2.411 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-17-0011 ČN Kasaze 5.457 1.000 0 0 0 031.12.202101.01.20186.457

5.457 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-20-0006 Izgr.priključka kanalizacije Oj.vas 12.297 0 0 0 0 031.12.202001.01.202012.297

12.297 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 0 0 6.000 0 0 0

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 0 0 6.000 0 0 0

OB184-17-0007 Protipopl.ureditev zg.Kaple 0 0 3.000 0 0 031.12.202201.01.20183.000

0 0 3.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-19-0007 Odvodnjavanje Pondor 0 0 3.000 0 0 031.12.202201.01.20203.000

0 0 3.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
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14 GOSPODARSTVO 5.122 0 67.000 0 0 0 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 5.122 () 67.000 0 Il) 0 

14039001 Promocija občine 5.122 0 2.000 0 0 0 

OB184-10-0033 Označevalne table za naselja,turist.znamenja 7.122 01.01.2011 31.12.2022 5.122 0 2.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.122 0 2.000 0 0 0 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 0 65.000 0 0 0 

OB184-10-0056 Domoznanski muzej 50.000 01.01.2018 31.12.2022 0 0 50.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 50.000 0 0 0 

OB184-16-0011 Naravoslovna učno sprehajalna pot 15.000 01.01.2018 31.12.2022 0 0 15.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 15.000 0 0 0 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 84.183 251.562 116.346 40.000 0 0 

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 84.183 251.562 110.346 40.000 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 84.183 251.562 110.346 40.000 0 0 

OB184-10-0041 Kanalizacija Pondor 134.975 01.01.2011 31.12.2023 19.475 2.500 73.000 40.000 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 19.475 2.500 73.000 40.000 0 0 

OV - Druge občine 0 0 0 0 0 0 

OB184-13-0004 Kanalizacija Oj.vas III.faza 300.229 01.01.2020 31.12.2022 17.233 245.651 37.346 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 0 114.816 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 17.233 130.835 37.346 0 0 0 

OB184-14-0016 Kanalizacija 32.133 01.01.2010 31.12.2021 29.722 2411 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 29.722 2.411 0 0 0 0 

OB184-17-0011 ČN Kasaze 6.457 01.01.2018 31.12.2021 5.457 1.000 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.457 1.000 0 0 0 0 

OB184-20-0006 Izgr.priključka kanalizacije Oj.vas 12.297 01.01.2020 31.12.2020 12.297 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 12.297 0 0 0 0 0 

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov (0) (0 6.000 0 0 0 

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 0 0 6.000 0 0 0 

OB184-17-0007 Protipopl.ureditev zg.Kaple 3.000 01.01.2018 31.12.2022 0 0 3.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 3.000 0 0 0 

OB184-19-0007 Odvodnjavanje Pondor 3.000 01.01.2020 31.12.2022 0 0 3.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 3.000 0 0 0 
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PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 667.906 107.559 253.835 23.424 0 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 47.779 15.616 14.384 0 0 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 47.779 15.616 14.384 0 0 0

OB184-14-0009 OPN 40.324 15.616 14.384 0 0 031.12.202101.01.201570.324

40.324 15.616 14.384 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-16-0009 OPPN Tabor-jug 7.455 0 0 0 0 031.12.202001.01.20177.455

7.455 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 516.112 38.710 212.039 23.424 0 0

16039001 Oskrba z vodo 361.738 7.384 201.039 23.424 0 0

OB184-10-0049 Vodovod Zg.Miklavž 5.000 0 105.000 0 0 031.12.202201.01.2018110.000

5.000 0 105.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-10-0053 Rekonstr.vodovod Kugler-Pirnat 0 0 10.800 0 0 031.12.202201.01.201610.800

0 0 10.800 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-10-0054 Vodovod Kapla-Gorjakovo 64.480 560 0 0 0 031.12.202101.01.201365.040

64.480 560 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-14-0001 Obnova transp.vod.Tabor-Prebold-Braslovče 243.669 0 0 0 0 031.12.201601.01.2014243.669

188.556 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
55.113 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB184-17-0009 Vodovod 13.690 426 10.000 0 0 031.12.202101.01.201824.116

13.690 426 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-17-0010 Oskrba s pitno vodo v Savinjski regiji-1.sklop 10.525 5.999 18.739 23.424 0 031.12.202301.01.201858.686

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
5.428 0 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine

0 0 0 0 0 0PV - Posredni proračunski uporabniki
5.096 5.999 18.739 23.424 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 0 0 0PV - EU sredstva
OB184-19-0008 Vodovod Tabor jug-Miklavž 14.138 0 56.500 0 0 031.12.202201.01.202070.638

14.138 0 56.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-20-0007 Izg.priključka vodovoda Oj.vas 10.237 400 0 0 0 031.12.202101.01.202010.637

10.237 400 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 57.790 1.000 9.000 0 0 0

OB184-10-0001 Mrliška vežica 11.799 0 0 0 0 031.12.202201.01.201011.799

11.799 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-12-0002 Pokopališče 45.991 1.000 9.000 0 0 001.12.202201.01.201155.991

45.991 1.000 9.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
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16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 667.906 107.559 253.835 23.424 0 0 

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 47.779 15.616 14.384 0 Il) 0 

16029003 Prostorsko načrtovanje 47.779 15.616 14.384 0 0 0 

OB184-14-0009 OPN 70.324 01.01.2015 31.12.2021 40.324 15.616 14.384 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 40.324 15.616 14.384 0 0 0 

OB184-16-0009 OPPN Tabor-jug 7.455 01.01.2017 31.12.2020 71.455 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 7.455 0 0 0 0 0 

1603 Komunalna dejavnost 516.112 38.710 212.039 23.424 Il) () 

16039001 Oskrba z vodo 361.738 7.384 201.039 23.424 0 0 

OB184-10-0049 Vodovod Zg.Miklavž 110.000 01.01.2018 31.12.2022 5.000 0 105.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.000 0 105.000 0 0 0 

OB184-10-0053 Rekonstr.vodovod Kugler-Pirnat 10.800 01.01.2016 31.12.2022 0 0 10.800 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 10.800 0 0 0 

OB184-10-0054 Vodovod Kapla-Gorjakovo 65.040 01.01.2013 31.12.2021 64.480 560 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 64.480 560 0 0 0 0 

OB184-14-0001 Obnova transp.vod. Tabor-Prebold-Braslovče 243.669 01.01.2014 31.12.2016 243.669 0 0 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 188.556 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 35.113 0 0 0 0 0 

OB184-17-0009 Vodovod 24.116 01.01.2018 31.12.2021 13.690 426 10.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 13.690 426 10.000 0 0 0 

OB184-17-0010 Oskrba s pitno vodo v Savinjski regiji-1.sklop 58.686 01.01.2018 31.12.2023 10.525 5.999 18.739 23.424 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 

PV - Transfer iz druge občine 5.428 0 0 0 0 0 

PV - Posredni proračunski uporabniki 0 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.096 3.999 18.739 23.424 0 0 

PV - EU sredstva 0 0 0 0 0 0 

OB184-19-0008 Vodovod Tabor jug-Miklavž 70.638 01.01.2020 31.12.2022 14.138 0 56.500 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 14.138 0 56.500 0 0 0 

OB184-20-0007 Izg.priključka vodovoda Oj.vas 10.637 01.01.2020 31.12.2021 10.237 400 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 10.237 400 0 0 0 0 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 57.790 1.000 9.000 0 0 0 

OB184-10-0001 Mrliška vežica 11.799 01.01.2010 31.12.2022 11.799 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 11.799 0 0 0 0 0 

OB184-12-0002 Pokopališče 55.991 01.01.2011 01.12.2022 45.991 1.000 9.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 45.991 1.000 9.000 0 0 0 
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PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

16039003 Objekti za rekreacijo 88.258 30.325 2.000 0 0 0

OB184-16-0005 Ured.pešpoti T.-Oj.vas in nepok.šp. objekta Razgan 82.907 1.000 2.000 0 0 031.12.202101.01.201785.907

10.615 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
69.292 1.000 2.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
3.000 0 0 0 0 0PV - Domači partnerji

OB184-20-0008 Pešpot razgan-Tabor jug II.faza 5.352 29.325 0 0 0 031.12.202101.01.202034.677

0 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
5.352 15.634 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 13.691 0 0 0 0PV - EU sredstva

16039005 Druge komunalne dejavnosti 8.326 0 0 0 0 0

OB184-18-0004 Polnilna postaja 8.326 0 0 0 0 031.12.201801.01.20178.326

4.985 0 0 0 0 0PV - Posredni proračunski uporabniki
3.341 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 95.052 53.033 24.112 0 0 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 95.052 53.033 24.112 0 0 0

OB184-19-0001 Stanovanjska stavba Tabor 21b 95.052 26.987 24.112 0 0 031.12.202201.01.2018146.150

95.052 26.987 24.112 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-20-0009 Stanovanjski objekt Tabor 14 0 26.047 0 0 0 031.12.202201.01.202026.047

0 26.047 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 8.964 200 3.300 0 0 0

16069002 Nakup zemljišč 8.964 200 3.300 0 0 0

OB184-19-0006 Nakup zemljišča 8.964 200 3.300 0 0 031.12.202101.01.201912.464

8.964 200 3.300 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 5.250 813 30.000 0 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 3.500 0 30.000 0 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 3.500 0 30.000 0 0 0

OB184-16-0012 Pomen in nega dreves SSD 0 0 20.000 0 0 031.12.202201.01.201820.000

0 0 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-19-0009 Grad Ojstrica 0 0 10.000 0 0 031.12.202201.01.202010.000

0 0 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-19-0010 Cerkev Sv.Jurija 3.500 0 0 0 0 031.12.202001.01.20203.500

3.500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
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16039003 Objekti za rekreacijo 88.258 30.325 2.000 0 0 0 

OB184-16-0005 Ured.pešpoti T.-Oj.vas in nepok.šp. objekta Razgan 85.907 01.01.2017 31.12.2021 82.907 1.000 2.000 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 10.615 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 69.292 1.000 2.000 0 0 0 

PV - Domači partnerji 3.000 0 0 0 0 0 

OB184-20-0008 Pešpot razgan-Tabor jug IIfaza 34.677 01.01.2020 31.12.2021 5.352 29.325 0 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 5.352 15.634 0 0 0 0 

PV - EU sredstva 0 13.691 0 0 0 0 

16039005 Druge komunalne dejavnosti 8.326 0 0 0 0 0 

OB184-18-0004 Polnilna postaja 8.326 01.01.2017 31.12.2018 8.326 0 0 0 0 0 

PV - Posredni proračunski uporabniki 4.985 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.341 0 0 0 0 0 

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 95.052 53.033 24.112 (0 Il) 0 

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 95.052 53.033 24.112 0 0 0 

OB184-19-0001 Stanovanjska stavba Tabor 21b 146.150 01.01.2018 31.12.2022 95.052 26.987 24112 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 95.052 26.987 24.112 0 0 0 

OB184-20-0009 Stanovanjski objekt Tabor 14 26.047 01.01.2020 31.12.2022 0 26.047 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 26.047 0 0 0 0 

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 8.964 200 3.300 0 Il) 0 

16069002 Nakup zemljišč 8.964 200 3.300 0 0 0 

OB184-19-0006 Nakup zemljišča 12.464 01.01.2019 31.12.2021 8.964 200 3.300 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 8.964 200 3.300 0 0 0 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 5.250 813 30.000 0 0 0 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 3.500 (0 30.000 0 Il) 0 

18029001 Nepremična kulturna dediščina 3.500 0 30.000 0 0 0 

OB184-16-0012 Pomen in nega dreves SSD 20.000 01.01.2018 31.12.2022 0 0 20.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 20.000 0 0 0 

OB184-19-0009 Grad Ojstrica 10.000 01.01.2020 31.12.2022 0 0 10.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 0 10.000 0 0 0 

OB184-19-0010 Cerkev Sv.Jurija 3.500 01.01.2020 31.12.2020 3.500 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.500 0 0 0 0 0 
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PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1803 Programi v kulturi 1.750 813 0 0 0 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 1.750 813 0 0 0 0

OB184-17-0008 Dej.Medobčinske splošne knjižnice 1.750 813 0 0 0 031.12.202101.01.20182.563

1.750 813 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 77.334 14.738 28.000 0 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 22.844 4.500 20.000 0 0 0

19029001 Vrtci 22.844 4.500 20.000 0 0 0

OB184-14-0017 OŠ Vransko Tabor, OE Vrtec Tabor 22.844 4.500 20.000 0 0 031.12.202201.01.201547.344

22.844 4.500 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 49.332 9.190 8.000 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 42.192 8.000 8.000 0 0 0

OB184-16-0010 OŠ Vransko Tabor-POŠ Tabor 42.192 8.000 8.000 0 0 031.12.202201.01.201658.192

42.192 8.000 8.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

19039002 Glasbeno šolstvo 7.139 1.190 0 0 0 0

OB184-14-0013 Glasbena šola Risto Savin Žalec 7.139 1.190 0 0 0 031.12.202101.01.20148.329

7.139 1.190 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1906 Pomoči šolajočim 5.158 1.048 0 0 0 0

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 5.158 1.048 0 0 0 0

OB184-14-0014 II. OŠ Žalec 5.158 1.048 0 0 0 031.12.202101.01.20146.206

5.158 1.048 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 69.964 40.476 3.000 0 0 0

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 69.964 40.476 3.000 0 0 0

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 69.964 40.476 3.000 0 0 0

OB184-14-0015 Sanacija plazov 69.964 2.000 3.000 0 0 031.12.202101.01.201474.964

13.155 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
56.809 2.000 3.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB184-20-0015 Sanacije po naravnih nesrečah 0 38.476 0 0 0 031.12.202101.01.202138.476

0 31.538 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 6.938 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
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1803 Programi v kulturi 1.750 813 9 o o o 

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 1.750 813 0 0 0 0 

OB184-17-0008 Dej.Medobčinske splošne knjižnice 2.563 01.01.2018 31.12.2021 1.750 813 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 1.750 813 0 0 0 0 

19 IZOBRAŽEVANJE 71.334 14.738 28.000 0 0 0 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 22.844 4.500 20.000 0 Il) 0 

19029001 Vrtci 22.844 4.500 20.000 0 0 0 

OB184-14-0017 OŠ Vransko Tabor, OE Vrtec Tabor 47.344 01.01.2015 31.12.2022 22.844 4.500 20.000 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 22.844 4.500 20.000 0 0 0 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 49.332 9.190 8.000 9 9 9 

19039001 Osnovno šolstvo 42.192 8.000 8.000 0 0 0 

OBI184-16-0010 OŠ Vransko Tabor-POŠ Tabor 58.192 01.01.2016 31.12.2022 42.192 8.000 8.000 o o o 

PV - Lastna proračunska sredstva 42.192 8.000 8.000 0 0 0 

19039002 Glasbeno šolstvo 7.139 1.190 0 0 0 0 

OB184-14-0013 Glasbena šola Risto Savin Žalec 8.329 01.01.2014 31.12.2021 7.139 1.190 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 7.139 1.190 0 0 0 0 

1906 Pomoči šolajočim 5.158 1.048 9 9 o 9 

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 5.158 1.048 0 0 0 0 

OB184-14-0014 II. OŠ Žalec 6.206 O1.01.2014 31.12.2021 5.158 1048 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.158 1.048 0 0 0 0 

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 69.964 40.476 3.000 0 0 0 

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 69.964 40.476 3.000 

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 69.964 40.476 3.000 0 0 0 

OB184-14-0015 Sanacija plazov 74.964 01.01.2014 31.12.2021 69.964 2.000 3.000 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 13.155 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 56.809 2.000 3.000 0 0 0 

OB184-20-0015 Sanacije po naravnih nesrečah 38.476 01.01.2021 31.12.2021 0 38.476 0 0 0 0 

PV - Transfer iz državnega proračuna 0 31.538 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 0 6.938 0 0 0 0 
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PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4001 REŽIJSKI OBRAT 109.038 1.000 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 109.038 1.000 0 0 0 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 109.038 1.000 0 0 0 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 109.038 1.000 0 0 0 0

OB184-10-0047 Režijski obrat 66.799 1.000 0 0 0 031.12.202101.01.201067.799

66.799 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-16-0006 Pogodbena pošta 38.245 0 0 0 0 031.12.201801.01.201438.245

38.245 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB184-17-0001 TIC Tabor 3.994 0 0 0 0 031.12.201901.01.20143.994

3.994 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

2.830.998 715.840 1.383.937 324.531 10.000 30.000Skupaj NRP:

48.437 3.542 43.370 0 0 0PV-DP PV - Domači partnerji
13.143 13.691 0 0 0 0PV-EU PV - EU sredstva

1.845.653 550.602 1.094.361 230.317 10.000 30.000PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva
4.985 0 0 0 0 0PV-PPU PV - Posredni proračunski uporabniki

19.140 1.650 0 0 0 0PV-TDO PV - Transfer iz druge občine
899.641 146.354 246.206 94.214 0 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

2.830.998 715.840 1.383.937 324.531 10.000 30.000Skupaj PV - Proračunski viri

0 0 0 0 0 0OV-DO OV - Druge občine
0 0 0 0 0 0OV-DP OV - Domači partnerji

0 0 0 0 0 0Skupaj OV - Ostali viri
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4001 REŽIJSKI OBRAT 109.038 1.000 0 0 0 0 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 109.038 1.000 0 0 0 0 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 109.038 1.000 0 0 0 0 

06029001 Delovanje ožjih delov občin 109.038 1.000 0 0 0 0 

OB184-10-0047 Režijski obrat 67.799 01.01.2010 31.12.2021 66.799 1.000 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 66.799 1.000 0 0 0 0 

OB184-16-0006 Pogodbena pošta 38.245 01.01.2014 31.12.2018 38.245 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 38.245 0 0 0 0 0 

OB184-17-0001 TIC Tabor 3.994 01.01.2014 31.12.2019 3.994 0 0 0 0 0 

PV - Lastna proračunska sredstva 3.994 0 0 0 0 0 

Skupaj NRP: 2.830.998 715.840 1.383.937 324.531 10.000 30.000 

PV-DP PV - Domači partnerji 48.437 3.542 43.370 0 0 0 

Legenda: PV-EU PV - EU sredstva 13.143 13.691 0 0 0 0 
- podatek iz dokumentacije projekta PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva 1.845.653 550.602 1.094.361 230317 10.000 30.000 

PV-PPU PV - Posredni proračunski uporabniki 4.985 0 0 0 0 0 

PV-TDO PV - Transfer iz druge občine 19.140 1.650 0 0 0 0 

PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna 899.641 146.354 246.206 94.214 0 0 

Skupaj PV - Proračunski viri 2.830.998 715.840 1.383.937 324.531 10.000 30.000 

OV-DO OV - Druge občine 0 0 0 0 0 0 

OV-DP OV - Domači partnerji 0 0 0 0 0 0 

Skupaj OV - Ostali viri 0 0 0 0 0 0 
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